Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2005  г.   №  39 - 19 /э

	18.11.2005 г.  №  39 - 19 /э

	Шупашкар хули:

Урицкий урам\: 43

	г. Чебоксары,

ул. Урицкого, 43

Об установлении тарифов на

электрическую энергию для некоторых

энергоснабжающих организаций

Во исполнение Федерального закона «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказа Федеральной службы по тарифам от 7 сентября 2004 г. № 69-э/4 «О предельных уровнях тарифов на электрическую и тепловую энергию на 2005-2006 годы», зарегистрированного в Минюсте России 28 сентября 2004 г., рег. № 6047, (с изменениями, внесенными приказом Федеральной службы по тарифам 2 августа 2005 г. № 337-э/5, зарегистрированным в Минюсте России 19 августа 2005 г., рег. № 6923) в соответствии с постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам», от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 18 ноября  2005 г. № 19 Республиканская служба по тарифам п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на 2006 год тарифы на электрическую энергию, поставляемую потребителям, находящимся на территории Чувашской Республики, обществом с ограниченной ответственностью «Транснефтьсервис С», в следующих размерах:

	№

пп
	 Группы потребителей
	Единица

измерения
	Диапазоны напряжения

	ВН
	СН1
	СН11
	НН

	1.
	Базовые потребители
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	х

	2.
	Прочие потребители (тарифы установлены без НДС)

	2.1
	Одноставочный тариф
	руб./кВт*ч
	1-33
	х
	х
	х

	2.2
	Двухставочный тариф

	 - плата за мощность
	 руб./кВт.мес
	482-71
	х
	х
	х

	 - плата за энергию
	руб./кВт*ч
	0-63,7
	х
	х
	х

1.1. Предложить обществу с ограниченной ответственностью «Транснефтьсервис С» довести до сведения потребителей электрической энергии установленные тарифы.

2. Установить на 2006 год тарифы на электрическую энергию, поставляемую потребителям открытым акционерным обществом «Чебоксарское авиапредприятие», в следующих размерах:

	№
 пп
	Группы потребителей
	Единица

измерения
	Диапазоны напряжения

	ВН
	СН1
	СН11
	НН

	1.
	Население, проживающее в городском поселении (тарифы установлены с учетом НДС):

	1.1.
	 - в домах, оборудованных газовыми плитами

	Одноставочный тариф
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	1-10

	Тариф, дифференцированный по зонам суток

	ночная зона с 23-00 до 7-00
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-55

	дневная зона с 7-00 до 23-00
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	1-10

	1.2.
	 - в домах, оборудованных в установленном порядке стационарными электроплитами

	Одноставочный тариф
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-88

	Тариф, дифференцированный по зонам суток

	ночная зона с 23-00 до 7-00
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-44

	дневная зона с 7-00 до 23-00
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-88

	2.
	Прочие потребители (тариф установлен без НДС)

	Одноставочный тариф
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	1-58

2.1. Предложить открытому акционерному обществу «Чебоксарское авиапредприятие» довести до сведения потребителей электрической энергии установленные тарифы.

3. Установить на 2006 год тарифы на электрическую энергию, поставляемую потребителям открытым акционерным обществом «ГЭССТРОЙ», в следующих размерах:

	№
 пп
	Группы потребителей
	Единица

измерения
	Диапазоны напряжения

	ВН
	СН1
	СН11
	НН

	1.
	Население, проживающее в городском поселении (тарифы установлены с учетом НДС):

	1.1
	 - в домах, оборудованных газовыми плитами

	Одноставочный тариф
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	1-10

	Тариф, дифференцированный по зонам суток

	ночная зона с 23-00 до 7-00
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-55

	дневная зона с 7-00 до 23-00
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	1-10

	1.2.
	 - в домах, оборудованных в установленном порядке стационарными электроплитами

	Одноставочный тариф
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-88

	Тариф, дифференцированный по зонам суток

	ночная зона с 23-00 до 7-00
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-44

	дневная зона с 7-00 до 23-00
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-88

	2.
	Прочие потребители (тариф установлен без НДС)

	Одноставочный тариф
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	1-45

3.1. Предложить открытому акционерному обществу «ГЭССТРОЙ» довести до сведения потребителей электрической энергии установленные тарифы.

4. Установить на 2006 год тарифы на электрическую энергию, поставляемую потребителям, находящимся на территории Чувашской Республики, открытым акционерным обществом «Российские железные дороги» (филиал Энергосбыт Горьковской железной дороги), в следующих размерах:

	№
 пп
	Группы потребителей
	Единица

измерения
	Диапазоны напряжения

	ВН
	СН1
	СН11
	НН

	1.
	Население (тарифы установлены с учетом НДС)

	1.1
	Население, проживающее в городском поселении:

	1.1.1
	 - в домах, оборудованных газовыми плитами

	Одноставочный тариф
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	1-10

	Тариф, дифференцированный по зонам суток

	ночная зона с 23-00 до 7-00
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-55

	дневная зона с 7-00 до 23-00
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	1-10

	1.1.2.
	 - в домах, оборудованных в установленном порядке стационарными электроплитами

	Одноставочный тариф
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-88

	Тариф, дифференцированный по зонам суток

	ночная зона с 23-00 до 7-00
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-44

	дневная зона с 7-00 до 23-00
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-88

	1.2.
	Население, проживающее в сельском поселении:

	Одноставочный тариф
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-88

	Тариф, дифференцированный по зонам суток

	ночная зона с 23-00 до 7-00
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-44

	дневная зона с 7-00 до 23-00
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	0-88

	2.
	Потребители, финансируемые за счет средств бюджетов соответствующих уровней (тариф установлен без НДС)

	одноставочный тариф
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	1-18

	3.
	Прочие потребители (тариф установлен без НДС)

	Одноставочный тариф
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	1-52

4.1. Предложить открытому акционерному обществу ОАО «Российские железные дороги» (филиал Энергосбыт Горьковской железной дороги) довести до сведения потребителей электрической энергии установленные тарифы.

5. Установить на 2006 год тарифы на электрическую энергию, поставляемую потребителям на территории Чувашской Республики, открытым акционерным обществом «Северо-западные магистральные нефтепроводы» (филиал Казанское районное нефтепроводное управление), в следующих размерах:

	№
 пп
	Группы потребителей
	Единица

измерения
	Диапазоны напряжения

	ВН
	СН1
	СН11
	НН

	1.
	Базовые потребители
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	х

	2.
	Прочие потребители (тариф установлен без НДС)

	Одноставочный тариф
	руб./кВт*ч
	х
	х
	х
	1-21

5.1. Предложить открытому акционерному обществу «Северо-западные магистральные нефтепроводы» (филиал Казанское районное нефтепроводное управление) довести до сведения потребителей электрической энергии установленные тарифы.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2006 г., но не ранее, чем через десять дней после дня его официального опубликования.
Руководитель Республиканской

службы по тарифам                                                             А.Б. Васильева

_972555888.doc
[image: image1.png]